Председателю диссертационного совета Д 212.307.09 по защите диссертаций на соискание ученой степени кандидата наук, ученой степени доктора наук при ФГБОУ ВО «ЯГПУ им. К.Д. Ушинского»
профессору Л.В. Байбородовой

от ФИО, не являющегося членом диссертационного совета и официальным оппонентом

Заявление

Прошу разрешить участие в заседании диссертационного совета Д 212.307.09 по (рассматриваемый вопрос) в месте его проведения по адресу, указанному в объявлении о защите: 150000, г. Ярославль, ул. Республиканская, 108/1, ауд. 210.

[bookmark: _GoBack]Настоящим подтверждаю соблюдение действующих мер, направленных на обеспечение санитарно-эпидемиологического благополучия и предотвращение распространения новой коронавирусной инфекции.

Фамилия Имя Отчество:

Контактный телефон:

Дата:

Подпись: